各位

2025 年７月 22 日

会社名 株式会社テンポスホールディングス

代表者名 代表取締役  森下 篤史

 (コード番号：2751 スタンダード)

問合せ先 取締役グループ管理部長  森下 和光

TEL 03-3736-0319（代表）

2026 年４月期第２四半期（中間期）及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 11 日に公表いたしました 2026 年４月期第２四半期（中間期）及び 2026 年４月期通期連

結業績予想につきまして、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2026 年４月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正（2025 年５月１～2025 年 10 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株式に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想値（A） 26,200 1,700 1,800 1,050 86.11

今回発表予想値（B） 27,600 1,710 1,810 1,060 88.24

増減額（B-A） 1,400 10 10 10 －

増減率（％） 5.3％ 0.6％ 0.6％ 1.0％ －

（ご参考）
2025 年４月期実績

23,051 1,476 1,583 1,189 99.01

２． 2026 年４月期通期連結業績予想の修正（2025 年５月１～2026 年４月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株式に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想値（A） 53,500 3,400 3,600 2,100 175.73

今回発表予想値（B） 57,700 3,440 3,650 2,140 177.15

増減額（B-A） 4,200 40 50 40 －

増減率（％） 7.9％ 1.2％ 1.4％ 1.9％ －

（ご参考）
2025 年４月期実績

47,055 2,668 2,870 2,064 171.85

３.理由

本日公表いたしました「（開示事項の経過）株式会社サンライズサービス社の株式取得完了のお知らせ」の

とおり、株式会社サンライズサービス社の全株式を取得が完了いたしました。これにより、当社の連結子会社

となるため、2026 年４月期第２四半期（中間期）及び 2026 年４月期通期連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

                                               以上